РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ПРОЕКТ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

января 2024 года                                                                                      №

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по увеличению

поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Кудиновского сельского
поселения Должанского района Орловской области на 2024 год

 В целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и

неналоговых доходов в бюджет Кудиновского сельского поселения Должанского
района Орловской области:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по увеличению
налоговых и неналоговых доходов в бюджет Кудиновского сельского
поселения Должанского района Орловской области на 2024 год
согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на информационном стенде
администрации сельского поселения и на сайте Должанского района.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 ВРИО главы администрации                                                   Н.А. Чистякова